timanis que sunt in vacacionibus generalibus, videlicet a festo sancti

Pétri in Junio usque ad festum sancti Remigii,ad hoc faciendum capien-

tur et leuentur et nullus eorum illo tempore capiat bursas in dicto colle-

gio, nisi prier
;
quamdiu dictum collegium sine sacerdote vel sacerdotibus

sit, ad dictum seruicium competenter faciendum remanebit ; sed quam cito

et quam diu in dicto collegio erit sacerdos unus vel plures sacerdotes

qui facient seruicium competenter. Volo quod prima et principalis ordi-

nacio, omnibus aliis cessantibus, teneatur.

« Item prier domus theologorum seruabit in pixide firmata lus

parrochie seu cure vel curati Sancti Seuerini et sibi reddet in quolibet

anno in crastino Pasche totum illud quod in dicta pixide reperietur et

eciam reponetur. Olficium clerici de cnpella erit post pulsum seu clique-

tum predictum camp snam domus pulsare pro missa ter ad minus, ;inte

missam vinum et aquam et alia neccessaria querere et afferre et altare

cum auxiho clerici de domo ornare, prout decet, epistolam légère et per

totam missam presbitero in superlicio ministrare ; et, si in hoc defecerit,
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sex deiiarios societati soluat pro emeiida, nisi alteri commiserit vices suas

qui eas débite exequatur. Nolo tamen quod aliqui studencium ad ser-

uiendum in capella in persona diebus et horis legibilibus obligetur, sed

altero committat vices suas vel alicui seruiencium, si sit aliquisydoneus

qui deseruiat loco eius. Et tenebitur dictus clericus capelle dispensato-

rem dicte domus, cum opus fuerit, ad seruiendum in conuiuiis adiuuare,

si sit de domo tlieologorura, et ad illud officium tenebuntur omnes sco~

lares dicte domus, preterquani sacerdotes, et illi de artistis quibus per

priorem theolog'orum illud officium iniungetur. Sed officium lectorum in

domo tlieologorum erit taie, videlicet quod in maiori comestione tlieolo-

gorum lector leget de Biolia in principio conuiuii et in fine, et die festo

quo fiet sermo in Uniuersitate, reportabit de sermone vel de coilacione

prouidebit et in finemense, resumpto theumate, dicet: Tuantcm, Domine,

miserere nosirl. Aliis vero diebus in parua comestione loco collacionis

idem lector vel sacerdos dicet : Omnis spiritus laudet Bominum, ta auterriy

Domine, miserere nostri, et surgent omnes deposita mensa et reddent

gracias cum De Profundis et Inclina, Domine, in fine secundum modum et

sub pénis inferius ordinatis. Et tenebuntur omnes socii ad officium supra-